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§ 13 
Vägledning för förbättrad inomhusmiljö i förskola och 
skola  
Avrapportering av budgetuppdrag 
Dnr 2023-27812 
MF 2024/14 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner rapporteringen 
om budgetuppdrag för Vägledning för förbättrad 
inomhusmiljö i förskola och skola. 
  

2. Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att 
översända tjänsteutlåtandet till stadsdelsnämnderna, 
utbildningsförvaltningen, förskoleförvaltningen och SISAB. 

 

Reservation 
Samtliga ledamöter för Liberalerna och Moderaterna reserverar sig 
mot beslutet med hänvisning till sitt förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 

1. Ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Felicia Schartner Giertta 
m.fl. (S), Deniz Butros m.fl. (V), Anders Edin (SD) 
och Maja Boström (C) föreslår (se beslutet). 

  
2. Vice ordföranden Elin Hjelmestam m.fl. (L) och Torbjörn 

Erbe m.fl. (M) föreslår att nämnden beslutar att delvis 
godkänna rapporteringen om budgetuppdrag för Vägledning 
för förbättrad inomhusmiljö i förskola och skola, samt att 
därutöver anföra följande: 
 
Vi ställer oss positiva till vad som presenteras i programmet 
om att löpande vidta åtgärder på de brister som upptäcks 
under vägen – det kommer möjliggöra en bättre studiemiljö 
för förskole- och skolbarn men även för alla som jobbar i 
dessa viktiga verksamheter. 
 
Samtidigt vill vi betona att inomhusmiljön inte är viktig bara 
för barnen, utan även för personalen som arbetar i skolan. 
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Lärare, anställda i expedition och annan personal som 
tillbringar stora delar av sina dagar i skolan eller förskolan 
påverkas också av miljöns kvalitet. Vi vill att 
miljöförvaltningen i det fortsatta arbetet med inomhusmiljön 
på Stockholms stads skolor och förskolor även ska se till 
skolpersonalens behov och risker. 
 
Vidare behöver ambitionerna fortsatt vara höga vad gäller 
att minska buller, förbättra luftkvaliteten samt fortsätta 
bevaka och minska förekomsten av farliga ämnen. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) ställer förslagen mot varandra 
och finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag som 
stöds av ordföranden Åsa Lindhagen (MP), Felicia Schartner 
Giertta m.fl. (S), Deniz Butros m.fl. (V), Anders Edin (SD) 
och Maja Boström (C). 
 
Handlingar i ärendet 
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